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Beslut om finansiering av ett idéburet offentligt 
partnerskap med Linköping Hockey Club 

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut 
1. Linköpings Hockey Club (LHC) beviljas ett ekonomiskt stöd om 1 000 000 

kronor för året 2025 för föreningens samhällsengagemang Tillsammans 
2.0. 

Ärende 
Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2022-11-24 § 110 att teckna ett idéburet 
offentligt partnerskap (IOP) med Linköping Hockey Club (LHC). Syftet med 
IOP:en var att LHC skulle bedriva sitt samhällsengagemang Tillsammans. 
LHC beviljades ett stöd årligt stöd om 1 000 000 kronor för perioden 2022-
2024.  

Nuvarande IOP-avtal med föreningen löpte ut 2024-12-31. LHC har inkommit 
med en ansökan om att teckna ett nytt IOP-avtal med kultur- och 
fritidsnämnden. 

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att nämnden beslutar att teckna ett nytt 
IOP med LHC för året 2025. LHC föreslås beviljas ett ekonomiskt stöd om 1 
000 000 kronor. 

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse - Linköping Hockey Clubs samhällsengagemang Tillsammans, beslut 
om finansiering och tecknande av ett idéburet offentligt partnerskap (IOP), 2025-02-12 
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Bakgrund 
Kultur- och fritidsnämnden beslutade i mars 2022 (2022-03-17, § 20) om en ny 
stödform som innefattar föreningsbidrag samt idéburet offentligt partnerskap 
(IOP) riktade till trygghetsskapande insatser i Ryd, Berga och Skäggetorp.  

De bidragsberättigade insatserna ska bidra till att skapa meningsfulla, 
inkluderande, jämställda och trygga aktiviteter för invånarna i de utsatta 
områdena och gå i linje med de idrottspolitiska- och kulturpolitiska 
programmen. Insatser riktade till barn- och ungdomar prioriteras.  

Linköping Hockey Club är regionens största ishockeyförening och erbjuder 
barn och ungdomar möjlighet att träna och spela ishockey som en meningsfull 
och glädjefylld fritidssysselsättning.  

LHC har under 2023 och 2024 inkommit med redovisningar över vad 
föreningen genomfört för aktiviteter. Under våren 2024 deltog föreningen på 
kultur- och fritidsnämndens sammanträde och redogjorde för sin verksamhet 
och aktiviteter (2024-03-21 § 18). 

Föreningen har under avtalsperioden 2022-2024 bland annat genomfört 
följande aktiviteter: 

• Besök hos Linköpings skolor, sjukhus och välgörenhetsorganisationer 

• Erbjudit säsongskort för ungdomar mellan 12–17 år som tecknar ett 
kontrakt om att avstå alkohol och droger. Inom ramen för detta arbete 
erbjuds även olika aktiviteter samt en obligatorisk föreläsning gällande 
alkohol och drogers negativa verkningar. 

• ”Winter Classic”. Tillsammans med 5 andra föreningar spelar 200 barn 
hockey på bandyplan. 

Föreningens ambition med ett nytt IOP-avtal är att fortsatt utveckla 
samhällsengagemanget genom Tillsammans 2.0 som syftar till att främja 
rörelse och hälsa för barn och ungdomar i Linköping.  

Aktiviteterna för 2025 består bland annat i att genomföra insatser för att stärka 
fysisk aktivitet i socioekonomiskt svaga områden i Linköping och få in fler barn 
och ungdomar i organiserad verksamhet. 

Idéburet Offentligt Partnerskap 
Idéburet Offentligt Partnerskap (IOP) innebär att Linköpings kommun tecknar 
överenskommelser med civilsamhället, i syfte att uppnå ett visst allmännyttigt 
samhälleligt mål. En förutsättning för IOP är att överenskommelsen är förenlig 
med upphandlings- och statsstödsreglerna. Till skillnad från bidrag, kan IOP 
tecknas i upp till fem år för att nå en högre grad av kontinuitet och 
långsiktighet. IOP är en samverkansmodell för att gemensamt hitta lösningar 
på samhällsproblem men utan att använda vare sig bidrag eller upphandling 
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som finansiering. Grunden för IOP är att det finns både samhällsfenomen och 
relationer mellan det offentliga och ideella som inte bygger på, eller kan 
inramas i, en marknads- eller bidragslogik. 

Partnerskap ingås genom att parterna kommer överens om vilken verksamhet 
som ska bedrivas av den idéburna organisationen, med vilka mål och inom 
vilka ramar samt att kommunen lämnar ett ekonomiskt stöd samtidigt som 
även organisationen går in med egna medel (till exempel pengar, personal, 
volontärer eller lokal). Denna överenskommelse nedtecknas i ett icke 
detaljreglerat avtal.  

Ekonomiska konsekvenser 
Finansiering sker inom kultur- och fritidsnämndens budgetram avsatt för 
tecknande av idéburna offentliga partnerskap (IOP).  

Kommunala mål 
Kultur- och fritidsnämndens mål för 2024 anger bland annat följande:  
Ett mångfasetterat kultur-, fritids- och idrottsliv  

Ett synligt kultur-, fritids- och idrottsliv  

Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål 

Jämställdhet 
Att stötta föreningars arbete med samhällsengagemang för att skapa 
förutsättningar för alla att vara fysisk aktiva är en satsning på en jämställd 
idrott. Linköping HC:s Tillsammans skapar förutsättningar för både pojkar och 
flickor att få utbildning, stöttning och förebilder inom ishockeyn.  

Uppföljning och utvärdering 
Föreningen ska årligen inkomma med en redovisning över vad som 
genomförts under föregående år. Samverkan mellan föreningen och 
kommunen sker genom löpande avstämning mellan kommunens 
tjänstepersoner och av föreningen utsedda företrädare. Ytterligare detaljer 
kring uppföljning och utvärdering preciseras i IOP-överenskommelsen. 

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Samverkan med facklig part är inte påkallad. 

 

https://www.linkoping.se/contentassets/d5d24b7b7d8c4d99957bb7b41507cbb4/kommunovergripande-mal.pdf?48deb4
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Kultur- och fritidsförvaltningen 
 
 
Karin Olanders 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Linköping Hockey Club  
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